

**UCHWAŁA Nr XVI/154/2004**  
**RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU**  
**z dnia 31 marca 2004 r.**

**zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec do roku 2015.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568), Rada Miejska w Złocięncu uchwała, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/245/2001 Rady Miejskiej w Złocięncu z dnia 30 maja 2001 r. w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec do roku 2015 w pkt VI wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w ppkt „III Cel operacyjny pośredni – Zapewnienie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie - Cel operacyjny Nr 2 – Stworzenie systemu „samoobrony społecznej” w wierszu trzecim tabeli cyfrę: „2003” zastępuje się cyfrą: „2005”;
- 2) w ppkt „Cel strategiczny – Powszechna dostępność dóbr, usług i informacji - I cel pośredni – Stworzenie zrównoważonego systemu transportowego w gminie - Cel operacyjny Nr 1 - Opracowanie i realizacja kompleksowego programu modernizacji i rozwoju infrastruktury transportowej gminy do 2015 roku zintegrowanego z systemem i infrastrukturą województwa, krajową i międzynarodową w wierszu dwunastym tabeli cyfry: „2002 – 2003” zastępuje się cyframi: „2004 – 2006”;
- 3) w ppkt „II Cel pośredni – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury technicznej - Cel operacyjny Nr 3 – Zabezpieczenie zaopatrzenia w wodę konsumpcyjną o odpowiedniej jakości i ilości całego obszaru gminy Złocieniec w wierszu drugim tabeli cyfry: „2003 – 2004” zastępuje się cyframi: „2004 – 2006”;
- 4) w ppkt „II Cel pośredni – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury technicznej - Cel operacyjny Nr 4 – Zgodnie z wymogami Unii Europejskiej – zapewnienie zaopatrzenia w energię w wierszu drugim tabeli cyfrę: „2003” zastępuje się cyfrą: „2007”;
- 5) w ppkt „III Cel pośredni – Stworzenie warunków dla rozwoju społeczeństwa informacyjnego - Cel operacyjny Nr 2 – Rozwijanie warunków do edukacji informatycznej w wierszu trzecim tabeli cyfrę: „2003” zastępuje się wyrazem: „systematycznie”;
- 6) w ppkt „IV cel pośredni – Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego oraz dziedzictwa kulturowego - Cel operacyjny Nr 2 – Zrównoważony rozwój funkcji aktywizujących w zakresie działalności gospodarczej, mieszkalnictwa, usług i turystyki w wierszu szóstym tabeli cyfrę: „2003” zastępuje się wyrazami: „do 2006”;
- 7) w ppkt „IV cel pośredni – Kształtowanie i utrzymanie ładu przestrzennego oraz dziedzictwa kulturowego - Cel operacyjny Nr 4 – Poprawa ładu i wizerunku przestrzennego gminy i racjonalnego wykorzystania przestrzeni już zagospodarowanej w wierszu drugim tabeli cyfry: „2002 – 2003” zastępuje się wyrazem: „sukcesywnie”;
- 8) w ppkt „I Cel pośredni – Tworzenie warunków dla zrównoważonego rozwoju gminy Złocieniec - Cel operacyjny Nr 1 – Wspieranie rozwoju małej i średniej przedsiębiorczości w wierszu trzecim tabeli wyrazy: „2001-II półrocze” zastępuje się cyfrą: „2005”;

- 9) w ppkt „I Cel pośredni – Tworzenie warunków dla zrównoważonego rozwoju gminy Złocieniec - Cel operacyjny Nr 2 - Ograniczenie dysproporcji rozwoju pomiędzy różnymi obszarami gminy Złocieniec w wierszu trzecim tabeli cyfrę: „2001” zastępuje się wyrazami: „stale do 2015”;
- 10) w ppkt „I Cel pośredni – Tworzenie warunków dla zrównoważonego rozwoju gminy Złocieniec - Cel operacyjny Nr 3 – Podniesienie konkurencyjności gospodarczej gminy w wierszu drugim tabeli cyfrę: „2003” zastępuje się wyrazami: „w zależności od możliwości”;
- 11) w ppkt „II Cel pośredni – Rozwój funkcji turystyczno – rekreacyjnej - Cel operacyjny Nr 1 – Wprowadzenie i wdrożenie programu rozwoju turystyki w gminie, jako jednego z elementów programu rozwoju gospodarczego regionu w wierszu drugim i trzecim tabeli cyfrę: „2002” zastępuje się cyfrą: „2006”;
- 12) w ppkt „II Cel pośredni – Rozwój funkcji turystyczno – rekreacyjnej - Cel operacyjny Nr 2 – Rozwój infrastruktury turystycznej w wierszu ósmym tabeli cyfrę: „2002” zastępuje się cyfrą: „2006”;
- 13) w ppkt „III Cel pośredni – Aktywizacja obszarów wiejskich w kierunku ich wielofunkcyjnego rozwoju oraz wzrostu efektywności rolnictwa - Cel operacyjny Nr 1 – Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich w wierszu czwartym tabeli wpisuje się wyraz: „sukcesywnie”;
- 14) w ppkt „III Cel pośredni – Aktywizacja obszarów wiejskich w kierunku ich wielofunkcyjnego rozwoju oraz wzrostu efektywności rolnictwa Cel operacyjny Nr 3 – Włączenie obszarów wiejskich w proces wzrostu innowacyjności gospodarki w wierszu piątym tabeli cyfry: „2001 – 2002” zastępuje się wyrazem „sukcesywnie”;
- 15) w ppkt „I Cel pośredni – Wzmocnienie tożsamości narodowej, regionalnej i lokalnej w warunkach integracji europejskiej - Cel operacyjny Nr 1 – Rozwój współpracy międzynarodowej i wzrost udziału kultury w procesie integracji europejskiej skreśla się wiersz drugi tabeli w brzmieniu: „1. Nawiązać kontakt z miastami z Euroregionu Pomerania oraz rozwinąć współpracę ze Szwajcarią 2001 – 2003 Przewod. Rady, Burmistrz, Ref. Strat., Rozw., Gosp. i Prom. Gminy;
- 16) w ppkt „III Cel pośredni – Aktywizacja działań społecznych, kulturalnych i sportowych na terenie gminy - Cel operacyjny Nr 1 – Stymulowanie działań i inicjatyw o charakterze społeczno – kulturalnym i sportowym w wierszu trzecim tabeli cyfry: „2001 – 2003” zastępuje się cyfrą: „2004”;
- 17) w ppkt „III Cel pośredni – Aktywizacja działań społecznych, kulturalnych i sportowych na terenie gminy - Cel operacyjny Nr 1 – Stymulowanie działań i inicjatyw o charakterze społeczno – kulturalnym i sportowym w wierszu siódmym tabeli cyfry: „2001 – 2003” zastępuje się wyrazami: „do 2006”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Złocińcu

/Henryk Uchroński/